ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 1 2 . 2 0 2 0                          №  4 0 0

О проекте закона Владимирской

области «О внесении изменения

в статью 3 Закона Владимирской

области «О мерах социальной

поддержки лиц, которым на 3

сентября 1945 года не

исполнилось 18 лет («Дети

войны»)»

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении

изменения в статью 3 Закона Владимирской области «О мерах социальной

поддержки лиц, которым на 3 сентября 1945 года не исполнилось 18 лет («Дети

войны»)».

2. Возвратить данный проект закона депутату по единому избирательному

округу от ВЛАДИМИРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» Сидорко Антону Сергеевичу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                   Р.В.

Кавинов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ